
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.05.2025                                                                                              № 366 

                                                       Ола 

 

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную 

систему 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, 

изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Генеральным 

планом Ольского городского округа Магаданской области, утвержденным 

Решением Собрания представителей Ольского городского округа от 

02.04.2019 № 368-РН, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Федеральную информационную адресную 

систему в отношении: 

1.1. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 21, квартира 9», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:832; 

1.2. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 21, квартира 5», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:461; 

1.3. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 



улица Гагарина, дом 19, квартира 2», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:591; 

1.4. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 18, квартира 12», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:554; 

1.5. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 18, квартира 8», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:548; 

1.6. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 16, квартира 6», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:340; 

1.7. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 16, квартира 13», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:356; 

1.8. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань, 

улица Гагарина, дом 16, квартира 17», дополнив кадастровым номером 

49:10:010106:337; 

1.9. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Тауйск, улица 

Мира, дом 3, квартира 2», дополнив кадастровым номером 49:10:070101:498; 

1.10. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Тауйск, улица 

Мира, дом 3, квартира 1», дополнив кадастровым номером 49:10:070101:497; 

1.11. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Тауйск, улица 

Мира, дом 2, квартира 2», дополнив кадастровым номером 49:10:070101:496; 

1.12. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского 

типа Ола, улица Каширина, дом 11/49, квартира 10», дополнив кадастровым 

номером 49:01:020105:462; 

1.13. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Гадля, проезд 

Ольский, дом 7, квартира 2», дополнив кадастровым номером 

49:01:040101:607; 



1.14. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Гадля, проезд 

Ольский, дом 7, квартира 16», дополнив кадастровым номером 

49:01:040101:605; 

1.15. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Гадля, проезд 

Ольский, дом 5, квартира 13», дополнив кадастровым номером 

49:01:040101:613; 

1.16. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 8», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:356; 

1.17. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 25», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:365; 

1.18. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 11», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:362; 

1.19. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 15», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:345; 

1.20. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 10», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:361; 

1.21. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 23», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:363; 

1.22. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 3», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:348; 

1.23. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 



Центральная, дом 8, квартира 20», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:357; 

1.24. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 16», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:347; 

1.25. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 21», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:358; 

1.26. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 2», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:343; 

1.27. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 12», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:366; 

1.28. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 14», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:368; 

1.29. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 8, квартира 9», дополнив кадастровым номером 

49:10:060103:360; 

1.30. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 18А, квартира 4», дополнив кадастровым номером 

49:10:060101:361; 

1.31. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 18А, квартира 3», дополнив кадастровым номером 

49:10:060101:360; 

1.32. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 26», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:468; 



1.33. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 6», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:454; 

1.34. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 18», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:451; 

1.35. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 29», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:474; 

1.36. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 23», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:462; 

1.37. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 15», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:472; 

1.38. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 16», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:449; 

1.39. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 24», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:463; 

1.40. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 25», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:467; 

1.41. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 10», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:464; 

1.42. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 



Центральная, дом 15, квартира 1», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:446; 

1.43. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 8», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:459; 

1.44. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 30», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:475; 

1.45. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 17», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:450; 

1.46. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 13», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:470; 

1.47. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 3», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:448; 

1.48. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 9», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:460; 

1.49. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 12», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:466; 

1.50. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 22», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:461; 

1.51. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 28», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:473; 



1.51. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 21», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:457; 

1.52. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 11», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:465; 

1.53. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 27», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:469; 

1.54. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 14», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:471; 

1.55. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 5», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:453; 

1.56. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация, 

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица 

Центральная, дом 15, квартира 7», дополнив кадастровым номером 

49:10:060102:459. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области внести соответствующие 

изменения в Федеральную информационную адресную систему                 

(Е.В. Голофаст). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области  С.В. Ончукова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).  

  

 

Глава Ольского муниципального округа               И.А. Ерисова 

Магаданской области  


